
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 028,03 146,16 32 174,19 

 75495  Pozostała działalność 2 028,03 146,16 2 174,19 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 028,03 146,16 2 174,19 

852   Pomoc społeczna 989 793,00 16,00 989 809,00 
 85295  Pozostała działalność 745 101,00 16,00 745 117,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

292 392,00 16,00 292 408,00 

855   Rodzina 2 921 039,50 653,00 2 921 692,50 
 85503  Karta Dużej Rodziny 671,00 653,00 1 324,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

671,00 653,00 1 324,00 

Razem: 30 551 973,25 815,16 30 552 788,41 
 

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 409 422,07 0,00 7 409 422,07 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 499 800,00 0,00 499 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 700,00 3 000,00 82 700,00 
  4260 Zakup energii 85 200,00 -4 500,00 80 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 500,00 34 500,00 

750   Administracja publiczna 3 242 162,30 0,00 3 242 162,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 228 272,24 0,00 228 272,24 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 500,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 724,24 -500,00 29 224,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 103 761,06 0,00 2 103 761,06 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 000,00 -1 500,00 2 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 842,00 0,00 842,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 842,00 0,00 842,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 0,44 120,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -2,74 17,26 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 609,00 95,30 704,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 -93,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 544,03 146,16 260 690,19 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 233 111,76 0,00 233 111,76 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 6 000,00 18 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 10,00 215,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 900,00 -10,00 51 890,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 -6 000,00 48 500,00 
 75495  Pozostała działalność 11 220,03 146,16 11 366,19 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 779,14 146,16 2 925,30 

801   Oświata i wychowanie 6 685 737,14 0,00 6 685 737,14 

1



 80101  Szkoły podstawowe 4 832 418,28 -13 820,00 4 818 598,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541 659,22 -13 820,00 527 839,22 
 80104  Przedszkola  742 641,00 4 820,00 747 461,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 430,00 9 430,00 
  4220 Zakup środków żywności 67 491,00 1 890,00 69 381,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 517,00 2 500,00 211 017,00 
 80107  Świetlice szkolne 95 328,00 1 000,00 96 328,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 814,00 1 000,00 72 814,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 145 300,00 3 200,00 148 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 3 200,00 140 200,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 025,00 100,00 17 125,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  17 025,00 100,00 17 125,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 453 716,00 4 700,00 458 416,00 
  4220 Zakup środków żywności 86 000,00 4 700,00 90 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

127 496,00 0,00 127 496,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 993,00 -928,00 1 065,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 959,00 1 428,00 39 387,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 887 318,70 0,00 887 318,70 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 618,70 0,00 103 618,70 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 200,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 565,98 -200,00 76 365,98 

852   Pomoc społeczna 1 582 139,00 16,00 1 582 155,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 244 017,00 -4 000,00 240 017,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 244 017,00 -4 000,00 240 017,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 290 917,00 6 454,00 297 371,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 378,00 945,00 1 323,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 106,00 4 259,00 194 365,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 377,00 1 200,00 35 577,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 50,00 2 850,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 646,00 -1 454,00 85 192,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 544,00 3 456,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 889,00 1 090,00 55 979,00 

2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 747 101,00 16,00 747 117,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 290 360,00 800,00 291 160,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 707,00 -648,47 1 058,53 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 325,00 -135,53 189,47 

855   Rodzina 2 866 289,50 653,00 2 866 942,50 
 85503  Karta Dużej Rodziny 671,00 653,00 1 324,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 671,00 653,00 1 324,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 091 203,50 0,00 2 091 203,50 
 90095  Pozostała działalność 706 584,70 0,00 706 584,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 326,00 -11 500,00 386 826,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 011,00 -2 000,00 23 011,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 3 000,00 41 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 280,45 20 000,00 90 280,45 
  4270 Zakup usług remontowych 14 640,00 -5 000,00 9 640,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 545,00 -4 500,00 45,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 354 933,02 0,00 354 933,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 933,02 0,00 202 933,02 
  4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 -300,00 57 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 300,00 4 800,00 

926   Kultura fizyczna 62 200,00 0,00 62 200,00 
 92695  Pozostała działalność 62 200,00 0,00 62 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 -300,00 9 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 300,00 3 800,00 

Razem: 31 386 308,24 815,16 31 387 123,40 
 

3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 838 439,50 653,00 2 839 092,50 

 85503  Karta Dużej Rodziny 671,00 653,00 1 324,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

671,00 653,00 1 324,00 

Razem: 3 713 976,17 653,00 3 714 629,17 
 

1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 842,00 0,00 842,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 842,00 0,00 842,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 0,44 120,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -2,74 17,26 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 609,00 95,30 704,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 -93,00 0,00 

855   Rodzina 2 838 439,50 653,00 2 839 092,50 
 85503  Karta Dużej Rodziny 671,00 653,00 1 324,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 671,00 653,00 1 324,00 

Razem: 3 713 976,17 653,00 3 714 629,17 
 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

